
RESOLUCION -D- Nº    44/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 015/12, a través de la cual aprueba la

realización de las “II Jornadas de Salud Intercultural del Noa”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº  12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS

VEINTISIETE CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS ($ 5.427,38), correspondiente a las “II

Jornadas de Salud Intercultural del Noa”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE

CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS ($ 5.427,38) al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a los Directores del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    44/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

04/05/12 Parrillada El Balcón Fact. 8038 2,1,1 495,00
04/05/12 Mostacho Fact. 7802 2,1,1 114,00

Total 2,1,1 609,00
02/05/12 Florencia Fact. 27816 2,5,6 170,05
03/05/12 Refinor del Golf Fact. 3112 2,5,6 200,00
03/05/12 Fegra S.A. Fact. 3858 2,5,6 100,00
03/05/12 Cavirama SR Fact. 12726 2,5,6 28,00
03/05/12 Magneto SRL Fact. 94644 2,5,6 34,00
05/05/12 Cavirama SRL Fact. 12812 2,5,6 137,98
05/05/12 Fegra S.A. Fact. 3940 2,5,6 92,00
05/05/12 Florencia Fact. 37472 2,5,6 250,02
05/05/12 Fegra S.A. Fact. 33856 2,5,6 20,00
05/05/12 Cavirama SRL Fact. 12811 2,5,6 21,98

Total 2,5,6 1.054,03
28/04/12 Papel Market Fact. 128669 2,9,2 503,50
05/05/12 Copy Orán Fact. 2218 2,9,2 94,65

Total 2,9,2 598,15
05/05/12 Cibercón Fact. 7829 2,9,6 140,00

Total 2,9,6 140,00
05/05/12 Pintor-Letrista Fact. 296 3,5,3 400,00

11/05/2012 Copy Val Fact. 121 3,5,3 100,00
Total 3,5,3 500,00

04/05/12 La Veloz del Norte Fact. 17175202 3,7,1 101,00
05/05/12 Servicio de Remis Ticket 19904 3,7,1 15,20
05/05/12 Ciudad de Orán Fact. 334 3,7,1 200,00

Total 3,7,1 316,20
22-ago Alejandra Bergagna 3,7,2 660,00

Total 3,7,2 660,00
05/05/12 Aunor S.A. Ticket 7010219 3,8,3 2,50
05/05/12 Aunor S.A. Ticket 396870 3,8,3 2,50
05/05/12 Aunor Fact. 1424770 3,8,3 2,50
05/05/12 Aunor Fact. 1481518 3,8,3 2,50

Total 3,8,3 10,00
05/05/12 Zenta Hotel Fact. 1136 3,9,9 1.540,00

Total 3,9,9 1.540,00
Total general 5.427,38

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


